مدیر شبکه اجتماعی ایکس در اظهارنظری جنجالی گفت که از
والدین می خواهم مقدار استفاده کودکان از شبکه های اجتماعی

را محدود کنند؛ چرا باید این هشدار را جدی گرفت؟

نتایج جامع ترین تحقیق درباره
تاثیرات کم خوابی بر احساسات

طنز| سعدیا، جواد نکونام نبازد هرگز

در زندگی سلام امروز بخوانیم:

2

3

3

4

2718

6خرداد1403 یکشنبه
26می2024 17ذیالقعده1445
شماره21499

به مساوی با استقلال راضی هستیم!
این گفت و گو قبل از بازی حساس استقلال و نساجی در هفته بیست و هشتم
لیگ برتر انجام شد.